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Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2016

Muski

FINANCSEK, Gabor
NOVAKOVIC, Dusan
CARAVAN, Bogdan
VARKONY]I, Gergo
VUJIN, Marko
LAKOVIC, Srdjan
BUMBEA, Andria
DRUGA, Rares Andrei
IRINCA, Bogdan
IVETIC, Nikola
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Zenski

DODITA, Ariana-Gabriela
STAN, Lilla-Aliz

SANTA, Georgina
TORNJANSKI, Nina
NEMETH, Noemi
SZTAZICS, Abgyalka
JAKOB, Emese
OGRIZOVIC, Izabela
BOGNAR, Lilla

ROMIC, Vanja
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Moacsi Torna Egylet

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Resita

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Resita

CSSM Stiinita Bacau

Resita

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

SCM Bacau

Delfin Timisoara

"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat'Kikinda
Siklos SE

Pecsi Sport Nonprofit Zrt.
Moacsi Torna Egylet
Somborski sportski klub "Polet"
Siklos SE

Plivacki klub "Spartak" Subotica

50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

29.53
27.44
33.40
33.79
28.89
27.07
27.23
31.35
27.74
35.98

33.30
34.57
3041
31.32
31.52
31.54
31.67
31.72
39.45
39.64

716
546
494
478
467
460
452
450
428
395

536
479
475
434
426
425
420
418
417
411

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Plivacki Savez Srbije
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